' A kéréseket Örmény, feltehetően Radu vajda november z-ai, Makovicából keltezett levelével 
együtt, amelyben Thurzó közbenjárást kéri, vitte a nádornak. Vö. Darumente N/g 446. 
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quinquaginta equos se se extendit paucos et enim se cum ad suam maiestatem 
accipere proposuit. 

z. Non minus etiam Magnificentiam Vestram petit, ut penes ipsum aliquem 
summum virum ordinaret qui cum illo Viennam usque progrederetur, ibique ne-
gotia eius dirigere posset. 

Rogat ut Magnificentia Vestra ei bis mille florenos pro expensis accomodet, 
quos ipse Viennam cuicunque Magnificentia Vestra numerandos demandaverit, 
absque omni diminutione restituet.' 

In Transilvania potior pars muro cinctarum civitatum suae regiae maiestati 
fidelitati parent, hincque e regno Hungariae auxilia praestolantur, orat itaque Ma- 
gnificentiam Vestram tanquam primarium post suam regiam maiestatem regni 
Hungariae curatorem, ut eas prout suae maiestatis fideles adiuvet. 

In Transalpina dominus meus clementissimus sedecim millia hominum fide-
litate sua obstricta habet, qua ad eiusdem mandatum (modo in Transilvaniam ex 
Hungaria suppetiam aliquam mittantur) profligato waivoda cum exiguis quos se- 
cum habet, Turcis confestim ad castra suae maiestatis in Transilvania habita matu-
rabunt. 

Gabriel Bathori omnino se Turcis tradidit, cui tantum vita Turcica impona- 
tur, quam ut fama fertur, brevi temporis intervallo suscipiet prout etiam se factu- 
rum promisit. Quapropter quidcunque ad panes has scripserit Magnificentiam 
Vestram, dominus meus oratam nullo, ne in minimo ei fidem adhibeat, nam merae 
fallaciae et deceptiones sunt, sub quibus ille aliud quidpiam piscatur. 

Magnificentiam Vestram Clementissimam in patronum suscipiendo in ne-
minem alio post DEUM et sacram regiam maiestatem suam spem collocat; obse-
crat itaque Magnificentiam Vestram dignetur negotia ipsius litteris suis apud suam 
maiestatem promovere; experietur Magnificentia Vestra Deo adiuvante, domi- 
num meum omni paternitate et servitiis recompensaturum. 

Postremo ego quoque Petrus Armenii Magnificentiam Vestram tanquam do- 
minum mihi clementissimum rogo me et negotia mea litteras suas apud sacram re- 
giam maiestatem commendet, mihique quoniam properare debeo Magnificentia 
Vestra quamprimum responsum tribuat. Quod reservire conabor. 

Idem qui supra 

[fol. 3911 
Translatio memorialis domino palatino a Petro Armenio oblati 

' A kérésről vö. Thurzó egy másik, to-én II. Mátyásnak írt levelét. Documente VIII, 212. 
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1 97. 
Bécs, 16H. november 12.